关于2012年度全省拟命名的乡村旅游
示范乡（镇）、村公示
根据《四川省乡村旅游示范乡 (镇) 、村评定标准》和《四川省乡村旅游示范乡（镇）、村的评定管理办法（试行）》，按照“统一领导，属地管理，自愿申报，分级评定”的原则和评定权限[乡（镇）村由各市州和区县评定]进行了公开、公平、公正的评审，四川旅游标准评定委员会对各市（州）推荐上报的示范乡（镇）、村评定结果进行了认真审核，拟对永宁镇等58个乡（镇）和江阳区华阳乡石虎村等76村授予“四川省乡村旅游示范乡（镇）、村”称号（具体名单附后），现予以公示。公示期2013年1月1日—1月7日。如反映情况，请与省乡村旅游等级评定办公室联系，联系电话：028-86702332。

                     四川旅游标准评定委员会

2012年12月31日

附：
2012年全省拟命名的乡村旅游示范乡（镇）、村名单

	序号
	市州
	乡村旅游示范乡（镇）
	乡村旅游示范村

	个数
	名称
	个数
	名称

	合计
	58

	76

	1
	成都
	3
	温江区永宁镇

新津县永商镇

蒲江县光明乡
	1
	温江区天王社区

	2
	自贡

	3
	攀枝花

	无

	无

	4
	泸州
	4
	江阳区华阳街道办事处

古蔺县大寨乡

古蔺县水口镇

纳溪区护国镇
	5
	江阳区华阳乡石虎村

江阳区华阳乡黄伞村

江阳区丹林乡黑坪村

古蔺县大寨乡富民村

纳溪区护国镇梅岭村

	5
	德阳

	无

	无

	6
	绵阳
	4
	江油市青莲镇
涪城区龙门镇
游仙区小枧沟镇
安县界牌镇
	8
	江油市方水乡白玉村
江油市文胜乡安顺村
平武县白马乡厄哩村
平武县白马乡稿史脑村
涪城区杨家镇团阳寺村
游仙区小枧沟镇紫阳村
北川县曲山镇石椅村
安县桑枣镇松林村

	7
	广元
	2
	剑阁盐店镇
苍溪云峰镇
	5
	旺苍县古城村

旺苍县鱼林村
剑阁县志公村
苍溪县新店村
苍溪县盐井村

	8
	遂宁
	2
	射洪县沱牌镇

蓬溪县赤城镇
	2
	射洪县沱牌镇竹林村

蓬溪县大石镇乌木嘴村

	9
	内江
	3
	市中区交通乡

市中区白马镇

市中区永安镇
	3
	交通乡前进村

白马镇双河村

永安镇园坝村

	10
	乐山

	无

	无

	11
	南充
	2
	高坪区东观镇

西充县古楼镇
	3
	高坪区东观镇马曾桥村

南部县四龙乡黑龙观村

南部县四龙乡龛院寺村

	12
	宜宾
	4
	翠屏区高店镇

南溪区罗龙镇

珙县巡场镇

宜宾县安边镇

	无

	13
	广安
	1
	华蓥市华龙街道办事处
	1
	华蓥市禄市镇月亮坡村

	14
	达州
	9
	通川区罗江镇
万源市太平镇
万源市梨树乡
达县南外镇
宣汉县君塘镇
大竹县庙坝镇
大竹县竹北乡
渠县龙潭乡
开江县永兴镇
	12
	通川区北外镇犀牛山村
北外镇莲花湖管委会邱家店村（社区）
万源市太平镇先农坛村
太平镇梨树乡鱼泉山村
达县百节镇三牌村
达县双庙乡二东村
宣汉县庙安乡八庙村
大竹县竹阳镇双碑村
大竹县竹北乡万家村
渠县李渡乡狮牌村
渠县中滩乡天山村
开江县新宁镇林桐山村

	15
	巴中
	8
	巴州区恩阳镇

南江县东榆镇

通江县沙溪镇

平昌县元山镇

平昌县灵山乡

平昌县得胜镇

平昌县驷马镇

平昌县坦溪镇
	9
	巴州区柳林镇钟家坝村

南江县流坝乡金台村

通江县沙溪镇王坪村

平昌县元山镇通木村

平昌县元山镇中岭村

平昌县灵山乡民意村

平昌县得胜镇马灵村

平昌县驷马镇创举村

平昌县江口镇太平村

	16
	雅安
	1
	汉源县九襄镇
	2
	汉源县大田乡新堰村

汉源县双溪乡申沟村

	17
	眉山
	1
	仁寿县清水镇

	无

	18
	资阳

	无

	无

	19
	阿坝
	5
	小金县达维乡

金川县马奈乡

金川县沙耳乡

汶川县绵虒镇

汶川县水磨镇
	20
	汶川县映秀镇枫香树村
汶川县映秀镇渔子溪村
汶川县映秀镇中滩堡村
汶川县映秀镇黄家村
汶川县三江乡河坝村

汶川县漩口镇集中村

汶川县龙溪乡联合村

汶川县绵虒镇三官庙村
汶川县绵虒镇高店村

汶川县雁门萝卜寨村

小金县沙坝村
小金县双碉村
小金县两河村
小金县官寨村

金川县卡拉塘村
金川县撒尔足村

理县桃坪村
理县丘地村
理县甘堡村

若尔盖县嘎哇村

	20
	甘孜
	2
	乡城县青德乡

乡城县香巴拉镇
	1
	乡城县色尔宫村

	21
	凉山
	7
	德昌德州镇
德昌乐跃镇

雷波海湾乡

雷波杉树堡
冕宁城厢镇
冕宁漫水湾镇
冕宁复兴镇
	4
	德昌角半村
德昌大坪村
雷波海湾村
冕宁桃园村